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Podczas 26. sesji Rady Miasta Torunia 21 stycznia 2021 r. radni jednogłośnie przyjęli Plan
konsultacji społecznych na rok 2021.

W harmonogramie, który przedstawiony został radnym, zlazło się 10 konsultacji ogólnomiejskich i 2
lokalne, realizowane jako działania własne Gminy Miasta Toruń, lub jako wymóg ustawowy.

- Lista ma charakter otwarty, co oznacza, że realizowane mogą być także konsultacje poświęcone
innym tematom, zainicjowane odrębną uchwałą Rady Miasta lub decyzją prezydenta – wyjaśnia 
prezydent Michał Zaleski.

Podmioty uprawnione (takie jak rady okręgu, organizacje pozarządowe, grupy mieszkańców) mogły
składać swoje propozycje tematów konsultacji w naborze publicznym. Złożone wnioski zostały
rozpatrzone przez Radę Społeczną ds. Konsultacji Społecznych, która pozytywnie zaopiniowała trzy
tematy i ułożyła z nich listę rankingową,

- W planie na rok 2021 znalazły się trzy zagadnienia przeniesione z planu na rok 2020 oraz dwa
będące kontynuacją działań rozpoczętych w minionym roku – dodaje prezydent.

Konsultacje merytorycznie będą realizowane przez odpowiednie działy Urzędu Miasta Torunia lub
jednostki miejskie, koordynacją działań zajmie się Wydział Komunikacji i Informacji Społecznej
Urzędu Miasta Torunia.

Na razie w planie konsultacji znalazły się m.in. Gminny program profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień na rok 2022, Gminny program zdrowia
psychicznego do roku 2023, Program współpracy Gminy Miasta Toruń z organizacjami
pozarządowymi w 2022 r. Rozmowy z mieszkańcami toczyć się będą także na temat placów zabaw i
tzw. woonerfów – ulic, na których kładzie się nacisk na wysoki poziom bezpieczeństwa, uspokojenie
ruchu i wysokie walory estetyczne (zapewnione m.in. dzięki zagospodarowanym terenom zielonym)

Strona 1 z 2

https://torun.pl/sites/default/files/konsultacje_logo_1_1_1_1_5.jpg


Plan konsultacji społecznych przyjęty
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

Kliknij i zobacz plan konsultacji społecznych na rok 2021 [2] 

    

Odnośniki:
[1] https://torun.pl/sites/default/files/konsultacje_logo_1_1_1_1_5.jpg
[2]
https://torun.pl/sites/default/files/pliki/plan_konsultacji_spolecznych_2021_zalacznik_do_uchwaly.docx

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://torun.pl/sites/default/files/pliki/plan_konsultacji_spolecznych_2021_zalacznik_do_uchwaly.docx
http://www.tcpdf.org

